
Id: NLSTB-AJHLK-DNAOZ-ZRWMI-UTVAP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 10/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 1 lutego 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 9a ust. 2, ust.3, ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V/29/2011 Rady Miejskiej 
w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Piotrkowie Kujawskim oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 146 poz. 1250 z 30 czerwca 2011 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam regulamin Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 10/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 1 lutego 2012 r.

Zalacznik1.doc

REGULAMIN ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Zalacznik1.doc

